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EsipuhE
Aikuisuuden ehkä vaikein osuus on sietää aikuisuutta. Vastuita, huolia, kriisiti-
lanteita, uuvuttavia työrupeamia ja liian vähän aikaa ystäville. Arki vyöryy pääl-
le. Palaveriputken jälkeen aikuinen arpoo kuntosalin ja kauppareissun välillä ja 
päätyy tilaamaan pitsan. Se on usein ainoa oikea vaihtoehto. Kun elämää miettii 
taaksepäin, ei muistoihin kuitenkaan piirry kuvaa itsestä sohvaan pitsalaatikko 
sylissä uppoutuneena. Parhaat muistot liittyvät tärkeiden ihmisten kanssa vietet-
tyyn aikaan.

Kyynistyminen on ymmärrettävää maailmassa, joka vaikuttaa liukuvan krii-
sistä toiseen. Maailma ei kuitenkaan ole kokonaan niin ankea kuin miltä välillä 
tuntuu. Paras keino väistää kyynistymistä onkin juhlia kaikkia niitä asioita, jotka 
vielä tuovat iloa! Ehkä vielä parempi keino on keksiä uusia aiheita juhlaan. Juh-
lien teemaksi sopivat niin kirjat ja ruusut kuin naftaliinista kaivetut lapsuusajan 
naamiaisetkin. Aikuisena teemoihin pääsee sekoittamaan villejä makuja, uusia ys-
täviä, rohkeaa itseilmaisua ja hetkellistä paluuta nuoruusvuosien riemuihin.

Kun ajattelen aikuiselämäni hauskimpia muistoja, päädyn elämään uudelleen 
juhlia. Niissä olen saanut kohdata ystäviä, joiden näkemisestä on ollut liian pitkä 
aika, jakaa uusia oivalluksia läheisteni kanssa ja nauraa yhdessä loputtomiin juh-
lavieraan ymmärrettyä juhlien teeman väärin ja saavuttua 50-vuotisjuhliin 50-lu-
vun tamineissa. Ja kun ajattelen aikuiselämäni tärkeimpiä hetkiä, kuten lapseni 
syntymää, astelemista avioon, muuttoa ensimmäiseen omaan kotiin ja valmistu-
mista uuteen ammattiin, huomaan, etten ole vielä päässyt juhlistamaan läheskään 
kaikkea juhlimisen arvoista. Esteeksi on noussut milloin pandemia, milloin työ-
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kiire. Juhlien aiheilla ei kuitenkaan onneksi ole viimeistä käyttöpäivää, joten vä-
liin jääneet juhlat voi järjestää vaikka tänään!

Teemabileissä saa kokeilla uusia rooleja, tutustua vaivattomasti vieraisiin kult-
tuureihin, ilmaista itseään uusilla tavoilla ja parhaassa tapauksessa tutustua uu-
siin elinikäisiin ystäviin. Teemabileiden järjestämiseen voi käyttää omaisuuden 
tai sinnitellä pikkubudjetilla. Tärkeintä on pitää hauskaa ja kokeilla jotain uutta! 
Aikuisena ei tarvitse totella vanhoja kaavoja, sillä teemoja on yhtä monta kuin 
juhlijoitakin. Kirjaan on koottu villejä teemoja ohjelmineen ja pukukoodeineen. 
Juhlia voi puistossa, yksiössä, huvilassa, vintillä, pöydän alla tai vaikka avaruusase-
malla. Teemalle voi omistautua vähän tai täysin.

Ankeimpinakin aikoina on hyvä pitää mielessä, että elämä on juhla. Ei anneta 
kyynisyyden pyyhkiä meitä aikuisia alleen vaan juhlitaan kaikkea sitä, mitä meillä 
on!
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Tule sEllaisEna 
kuin eT ole

Vaikka uskonkin vakaasti siihen, että on parasta olla oma itsensä, voi joskus olla 
hauskaa kokeilla ihan uusia rooleja ja tyylejä. Tällaiselle kokeilulle otollisiin bilei-
siin tullaan itsensä vastakohtana. Loistava tilaisuus astua epämukavuusalueelleen!

Ensimmäistä kertaa sain kutsun tämän teeman bileisiin ollessani kirkkaista vä-
reistä, rennosta nutturasta ja väljistä vaatteista pitävä parikymppinen. En juurikaan 
meikannut tai välittänyt muodista. Itseni vastakohtana minun oli luontevaa kihar-
taa tukka, meikata voimakkaasti ja pukeutua kokomustiin. Olin epämukavuus-
alueellani. Oma uusi peilikuva herätti monenlaisia tunteita. Samaan aikaan olin 
huvittunut ja utelias. Näin uuden version minusta. Sain olla ihan uudenlainen.

Juhliin saavuttuani tapasin hämmästyksekseni useita ihmisiä, jotka olivat pukeu-
tuneet kuten minä – siis oikea minä. Joka puolella näkyi väljiä mekkoja ja rönsyileviä 
nutturoita. Oikea makuni edusti jotakin päinvastaista kuin muiden juhlijoiden.

Juhlien hauskin pukeutumiseen liittyvä yksityiskohta oli kuitenkin ystäväni 
silmälasittomuus. Hän oli saapunut juhliin ilman silmälaseja, koska piti ulko-
näöstään enemmän silmälasien kanssa ja koki ne merkittäväksi osaksi itseään. Sen 
lisäksi hän ajatteli, että hän todella astuisi pois mukavuusalueeltaan, jos tulisi juh-
liin näkemättä mitään kunnolla.

Kesken näiden juhlien hoksasin, että monet juhlavieraat eivät olleet koskaan 
ennen nähneet minua. He näkivät minusta aivan vieraan version. Ajatus tuntui 
jännittävältä. Sen illan ajan sain olla joku muu.
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TULE SELLAISENA KUIN ET OLE
KLASSIKON UUDET VAATTEET

Pukukoodi 
Vaatteet, joita juhlija ei 
muulloin pukisi

Tarvitaan 
Kokeilumieltä ja tavallisesta 
poikkeavia sisustusratkaisuja

Tarjoilu 
Jotain aivan uutta! Jos tavallisesti 
leivot pedantisti pikkuleipiä, vatkaa 
tällä kertaa rento vispipuuro. 
Jos yleensä tarjoat pienpanimo-
oluita, tee tällä kertaa booli.

Teemabiisi 
New York Dollsin Personality Crisis

Bileiden teemaa voi noudattaa pelkän 
pukeutumisen ja ulkoisten seikkojen 
osalta tai voi sukeltaa syvään päähän ja 
kokeilla metodinäyttelemistä. Teema 
antaa paljon liikkumavaraa, sillä juh-
lijat voivat valita ylleen mitä tahansa, 
mitä eivät normaalisti pukisi.

Ohjelmaan kannattaa panostaa! 
Näissä bileissä saa kokeilla ihan uusia 

juttuja. Jos tavallisesti seuraleikit ah-
distavat, leikitään niitä nyt oikein olan 
takaa! Kannattaa kuitenkin muistaa, 
että myös tuttuja ja turvallisia ratkai-
suja voi tuunata vähän oudommiksi. 
Nyt on hyvä tilaisuus leipoa se piirak-
ka, jonka resepti on ollut tallennettu-
na puhelimeen jo toista vuotta.
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